2010 年 11 月

お得意様 各位
光 製 薬 株 式 会 社

東京都台東区今戸 2-11-15

新新新新    発発発発    売売売売    のののの    ごごごご    案案案案    内内内内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社では非イオン性尿路・血管造影剤 モイオパミンモイオパミンモイオパミンモイオパミン 300300300300 注注注注    20mL20mL20mL20mL・モイオパミン・モイオパミン・モイオパミン・モイオパミン 300300300300 注注注注 55550m0m0m0mＬＬＬＬ・・・・

モイオパミンモイオパミンモイオパミンモイオパミン 300300300300 注注注注    100100100100mLmLmLmL    ((((イオパミドールイオパミドールイオパミドールイオパミドール注射液注射液注射液注射液)))) ガラスバイアル入り製剤を新発売致しますので下記のとおり

ご案内申し上げます。

 今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹 白

記

製製製製        品品品品        名名名名

容量容量容量容量・・・・包装包装包装包装
統一商品統一商品統一商品統一商品コードコードコードコード

JANJANJANJAN コードコードコードコード    R S SR S SR S SR S S

コードコードコードコード

調剤包装調剤包装調剤包装調剤包装

単位単位単位単位

日本標準商品日本標準商品日本標準商品日本標準商品

分類番号分類番号分類番号分類番号
薬価基準薬価基準薬価基準薬価基準

発売日発売日発売日発売日
包装箱包装箱包装箱包装箱サイズサイズサイズサイズ

縦縦縦縦××××横横横横××××高高高高ささささ

(mm)(mm)(mm)(mm)

HOTHOTHOTHOT コードコードコードコード
販売包装販売包装販売包装販売包装

単位単位単位単位

薬価基準収載薬価基準収載薬価基準収載薬価基準収載

医薬品医薬品医薬品医薬品コードコードコードコード
包装薬価包装薬価包装薬価包装薬価

モイオパミンモイオパミンモイオパミンモイオパミン

300300300300 注注注注 20mL20mL20mL20mL
((((イオパミドールイオパミドールイオパミドールイオパミドール注射液注射液注射液注射液))))

22220mL0mL0mL0mL××××5555 瓶瓶瓶瓶

((((ガラスバイアルガラスバイアルガラスバイアルガラスバイアル))))

186 186 186 186 75003 4 75003 4 75003 4 75003 4

    4987184987184987184987186666757575750034003400340034
(01)04987186(01)04987186(01)04987186(01)04987186850850850850030303031111    878787877219721972197219    1111,,,,881881881881 円円円円

2010201020102010 年年年年

11111111 月月月月 19191919 日日日日

125125125125××××80808080××××81818181    1202762010101120276201010112027620101011202762010101    (01)14987186(01)14987186(01)14987186(01)14987186757575750031003100310031    7219412721941272194127219412ＡＡＡＡ9089908990899089    9,4059,4059,4059,405 円円円円

モイオパミンモイオパミンモイオパミンモイオパミン

300300300300 注注注注 55550mL0mL0mL0mL
((((イオパミドールイオパミドールイオパミドールイオパミドール注射液注射液注射液注射液))))

55550mL0mL0mL0mL××××5555 瓶瓶瓶瓶

((((ガラスバイアルガラスバイアルガラスバイアルガラスバイアル))))

186 75105 5186 75105 5186 75105 5186 75105 5

    4987186498718649871864987186751055751055751055751055
(01)04987186(01)04987186(01)04987186(01)04987186851052851052851052851052    877219877219877219877219    3333,,,,259259259259 円円円円

2010201020102010 年年年年

11111111 月月月月 11119999 日日日日
197197197197××××131131131131××××91919191    1202779010101120277901010112027790101011202779010101    (01)14987186(01)14987186(01)14987186(01)14987186751052751052751052751052    7219412721941272194127219412ＡＡＡＡ2084208420842084    16,29516,29516,29516,295 円円円円

モイオパミンモイオパミンモイオパミンモイオパミン

303030300000 注注注注 101010100mL0mL0mL0mL
((((イオパミドールイオパミドールイオパミドールイオパミドール注射液注射液注射液注射液))))

101010100mL0mL0mL0mL××××5555 瓶瓶瓶瓶

((((ガラスバイアルガラスバイアルガラスバイアルガラスバイアル))))

186 75111 6186 75111 6186 75111 6186 75111 6

    4987186498718649871864987186751116751116751116751116
(01)04987186(01)04987186(01)04987186(01)04987186851113851113851113851113    877219877219877219877219    4444,,,,939939939939 円円円円

2010201020102010 年年年年

11111111 月月月月 11119999 日日日日
197197197197××××131131131131××××121121121121    1201201201202222786010101786010101786010101786010101    (01)14987186(01)14987186(01)14987186(01)14987186751113751113751113751113    7219412721941272194127219412ＡＡＡＡ3099309930993099    24,69524,69524,69524,695 円円円円

■ 規制区分：処方せん医薬品(注意-医師等の処方せんにより使用すること)

以上